[image: ]
белгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 с. Горки

«09» апреля 2020 г.                                                                                                                                      № 46-р

О закреплении ответственных лиц в учреждениях за
предоставление новостной информации в администрацию
Горкинского сельского поселения

В целях реализации Федерального закона 09.02.2009 г. N 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных  органов и органов местного самоуправления», распоряжением администрации Горкинского сельского поселения от 17.08.2012 года № 107- р «Об организации функционирования официального сайта администрации Горкинского сельского поселения муниципального района «Красненский район» и обеспечении интернет-доступа к муниципальным информационным ресурсам»:
1. Определить ответственных лиц в учреждениях сельского поселения за своевременным предоставлением новостной информации в администрацию сельского поселения для размещения на официальном сайте:
Вальтер Елена Васильевна - заместитель директора по воспитательной работе МОУ «Горская СОШ» (по согласованию);
Переверзева Нина Валентиновна – заведующая МДОУ Горский детский сад «Радуга» (по согласованию);
Ярмонова Валентина Васильевна – заведующая Горкинской сельской библиотекой (по согласованию);
Родина Людмила Вячеславовна – директор Горкинского Дома культуры (по согласованию);
Переверзева Любовь Анатольевна – заведующая Богословским сельским клубом (по согласованию);
Немчинов Константин Викторович – юристконсульт МБСУСОССЗН «Красненский дом милосердия» во имя святой блаженной Ксении Петербургской (по согласованию);
Ярмонова Светлана Николаевна – педагог дополнительного образования МБУЦСПСиД «Семья» во имя святой блаженной Ксении Петербургской (по согласованию);
Шеншина Валентина Владимировна – заведующая Горкинским ФАП (по сгласованию).
2. Информацию и фотоотчет направлять для размещения на официальном  сайте администрации Горкинского сельского поселения по электронному адресу: http://gorki@kr.belregion.ru
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации Горкинского сельского поселения Лукашова А.В.

	           Глава  администрации
Горкинского сельского поселения                                                        А.В. Лукашов

image1.png